- 1 -

平成29年５月31日
各 位

三重県四日市市日永二丁目３番３号
会社名 アップルインターナショナル株式会社
代表者名 代表取締役会長兼社長 久保 和喜

（コード番号：２７８８ 東証二部）
問合せ先 管理本部長 清水 茂記

ＴＥＬ（059）347-3515

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

平成 29 年４月 28 日付「いすゞ自動車との資本業務提携及び第三者割当増資による新株式発行に関す

るお知らせ」においてお知らせした、いすゞ自動車株式会社を割当先とする第三者割当による新株式の

発行（以下「本第三者割当」という。）に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 発行要項

（１） 株式の種類及び数             普通株式1,380,000株

（２） 払込金額                 １株当たり 金291円

（３） 払込金額の総額              401,580,000円

（４） 増加する資本金及び資本準備金に関する事項 増加する資本金の額

                                          １株当たり 金145.5円（200,790,000円）

                     増加する資本準備金の額

                     １株当たり 金145.5円（200,790,000円）

（５） 払込日                  平成29年５月31日

（６） 募集又は割当方法             第三者割当の方法によりいすゞ自動車株式会社

                     に全株式を割り当てる。

２．発行済株式総数及び資本金の推移

 発行済株式総数 資本金

本第三者割当前 12,461,400株 4,121,653,382円

本第三者割当による増加 1,380,000株 200,790,000円

本第三者割当後 13,841,400株 4,322,443,382円

以 上